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CITTA DI TORINO

108.879
istituzione torinese
peruna educazione responsabile

attivita educative

437 per bambini/e e ragazzi/e

67 percorsi di formazione, aggiornamento e consulenza
per adulti

195 percorsi proposti da 66 agenzie cittadine

42 percorsi “Bambine e bambini un giorno
all’Universita” - Le scuole incontrano gli Atenei e gli
Istituti di Alta Formazione

rassegne teatrali con 119 spettacoli

per
nidi d’infanzia municipali

nidi d’infanzia privati con posti assegnati da graduatoria
comunale

scuole dell’infanzia municipali

scuole dell'infanzia paritarie convenzionate
scuole dell’infanzia paritarie non convenzionate
scuole materne statali

scuole primarie statali

scuole secondarie di primo grado statali

e...

bambini/e e ragazzi/e *

49.862 bambini/e 0/6 anni

59.017 bambini/e e ragazzi/e 7/14 anni

* dati anagrafici aggiornati al 31 dicembre 2016

Citta di Torino — Servizio Statistica e Toponomastica, Ufficio Pubblicazioni e Analisi Statistiche



il lavoro
svolto
in cifre

2016

2017

attivita educative rivolte a bambini, ragazzi e adulti

544

55

71
57
20
66
110
67

106.007

attivita educative

484 per bambini/e e ragazzi/e

60 percorsi di formazione, aggiornamento e consulenza
per adulti

182 percorsi proposti da 70 agenzie cittadine

39 percorsi “Bambine e bambini un giorno
all’Universita” - Le scuole incontrano gli Atenei e gli
Istituti di Alta Formazione

rassegne teatrali con 124 spettacoli

per
nidi d’infanzia municipali

nidi d’infanzia privati con posti assegnati da graduatoria
comunale

scuole dell’infanzia municipali

scuole dell'infanzia paritarie convenzionate
scuole dell’infanzia paritarie non convenzionate
scuole materne statali

scuole primarie statali

scuole secondarie di primo grado statali

e...

bambini/e e ragazzi/e *

46.841 bambini/e 0/6 anni

59.166 bambini/e e ragazzi/e 7/14 anni

* dati anagrafici aggiornati al 30 giugno 2016

Citta di Torino — Servizio Statistica e Toponomastica, Ufficio Pubblicazioni e Analisi Statistiche



